БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN
ЯNЫ УРТАУЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛEМEHЕ

ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАРТАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН

       ҠАРАР                                                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       24 сентябрь  2019й.                                           №88                                        24 сентября 2019г.
О признании адреса присвоенным
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановление Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать присвоенными следующие адреса:

 Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:461 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 1;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:861 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 2;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:572 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 3;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:932 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 4;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:472 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 5;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:481 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 6;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:759 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 7;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:812 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 7а;
Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:552 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 8;
Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:739 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом  8 кв. 1;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:740 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 8 кв. 2;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:451 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 9;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:771 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 11;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:543 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 12;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:525 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 14;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:384 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 15;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:824 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 16;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:522 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 17;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:181 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 17а;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:413 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 18;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:395 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 19;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:825 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 20;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:493 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 22;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:414 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 24;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:544 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 26;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:490 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 28;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:557 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 30;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:520 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Строителей, дом 32.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   И.Ф. Шайхутдинова